
Zarządzenie Nr RO.132.2019 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 20 grudnia 2019r. 

 

w sprawie  powołania  Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Brańszczyku 

 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. Od dnia 1 stycznia 2020 r. powołuję na stanowisko Kierownika Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Brańszczyku Pana Waldemara Zioła i udzielam pełnomocnictwa w zakresie 

określonym w Załączniku do zarządzenia. 

2. Z dniem 1 stycznia 2020r odwołuję pełnomocnictwo Nr 20.2019 z dnia 3 lipca 2019 r. 

3. Wynagrodzenie Pana Waldemara Zioła - Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej                                 

w Brańszczyku zostanie ustalone odrębnym pismem. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r. 

 

 

 

 

 

 

WÓJT 

 

prof. dr hab. Wiesław Przybylski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia RO.132.2019 

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 20.12.2019r. 

 

 

 

 

ZAKRES 

PEŁNOMOCNICTWA  

 

 

1. Kierowanie i zarządzanie Zakładem budżetowym pod nazwą Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Brańszczyku, w tym nadzór nad mieniem Zakładu. 

2. Reprezentowanie Zakładu, w tym składanie oświadczeń woli, w sprawach nie 

przekraczających zwykłego zarządu. 

3. Prowadzenie polityki kadrowej w zależności od bieżących potrzeb Zakładu. 

4. Dysponowanie środkami budżetowej Zakładu zgodnie z obowiązującymi przepisami                        

o finansach publicznych. 

5. Zawieranie i aneksowanie umów na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy Brańszczyk, 

w zakresie planu finansowego. 

6. Wystawianie w imieniu Gminy Brańszczyk faktur VAT, faktur korygujących, not 

korygujących, paragonów fiskalnych i innych niezbędnych dokumentów związanych                           

z rozliczaniem VAT. 

7. Pozostałych czynności wymaganych w procesie centralizacji podatku VAT. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i ważne 

jest do czasu odwołania. 

 

 

 

WÓJT 

 

prof. dr hab. Wiesław Przybylski 

 

 


